
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/192/

Código da publicação: 192

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 01:11:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2019

N° do Processo/Ano: 103/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2019 09:15:00

Data da Disputa/Horário:01/10/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para reforma e adaptação de prédio municipal para
INSTALAÇÃO DA “CASA DO CIDADÃO” de Itatinga, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO
DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS
Resumo:
Contratação de empresa especializada para reforma e adaptação de prédio municipal para
INSTALAÇÃO DA “CASA DO CIDADÃO” de Itatinga, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO
DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2019 00:00:00 PROJETO 5-5 Baixar

13/09/2019 00:00:00 PROJETO 4-5 Baixar

13/09/2019 00:00:00 PROJETO 3-5 Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/192/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-e-adaptacao-de-predio-municipal-para-instalacao-da-casa-do-cidadao-de-itatinga-com-fornecimento-de-material-mao-de-obra-e-equipamentos-necessariosp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/681d57128a3a47b69b907247be165b4f.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a8770a242ceee14478ce4e3e310d90a.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a55f9d3fbc79dae6277eef95913eb6b.pdf


Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/09/2019 00:00:00 PROJETO 2-5 Baixar

13/09/2019 00:00:00 PROJETO 1-5 Baixar

13/09/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a817929e93887424e5bed5ba12cae26c.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2ab1095f355f58e4dbd5fb8b05a0620.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5238b66590429806c250790ba3419269.doc

